
Gewijzigde Reglement van orde voor vergaderingen en andere 

werkzaamheden van de raad van de gemeente Aa en Hunze 2022 

De raad der gemeente Aa en Hunze; 

  

gelet op het voorstel van het Presidium van 5 april 2022; 

  

b e s l u i t : 

1. Het instellen van een raadswerkgroep Bestuurlijke Vernieuwing 

2. Vast te stellen het gewijzigde Reglement van orde voor vergaderingen en andere werkzaamheden 

van de raad van de gemeente Aa en Hunze 2022 onder gelijktijdige intrekking van het Reglement 

van Orde voor de vergadering en andere werkzaamheden van de raad van de gemeente Aa en 

Hunze 2021. 

  
De wijziging betreft Artikel 8 lid 1. Commissieleden: 

1. Iedere fractie kan maximaal 3 kandidaten voordragen als commissielid. De leden dienen op de 

vastgestelde Kieslijst van die fractie te staan. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 21 

april 2022; 

De griffier, 

Mevr. E.P. van Corbach 

De voorzitter, 

De heer A.W. Hiemstra 

Nr. 545184 

GEMEENTEBLAD 8 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Aa en Hunze 

Gemeenteblad 2022 nr. 545184 8 december 2022 1 


